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Eiendomsmegler EIE i Tønsberg, Norge har flere Artiteqs produk-

ter på kontoret, inkludert Display It LED flex. Presentasjonssyste-

met med belysning er spesielt designet for utstillingsvinduer og 

vinduer i butikk. Panelene er utstyrt med energieffektiv LED-be-

lysning og er ideell for visning av boliger til salgs til forbipasse-

rende.

Boligoppføringer

EIEs kontor brukes som arbeidsplass og til avtaler med klien-

ter og potensielle kjøpere. Daglig leder Matias Rostad Wahl: “EIE 

spesialiserer seg på å selge boligeiendommer, både hus og lei-

ligheter. Kontoret vårt er i sentrum av byen, så mange mennesker 

går forbi hver dag. Og vi ønsker naturligvis å vise boligene som 

er til salgs til de som går forbi.” 

Display it LED flex ble installert i syv ulike vinduer for dette formål, 

med paneler som viser informasjon på begge sider. “Vi bruker 

panelene i hovedsak til å annonsere boligene vi selger,” forklarer 

Matias. “Vi har også bilder av eiendomsmeglerne våre, med for 

eksempel kontaktinformasjon. Og vi har naturligvis logoen vår og 

annen bedriftsinformasjon.”

Det er mørkt i Norge

Det var flere årsaker til at EIE gikk for systemet til Artiteq. “Først 

og fremst er det designen, den liker vi virkelig,” påpeker Matias. 

“LED-belysningen er også utrolig praktisk. Norge er et mørkt 

land, halve året har vi mørke kvelder. Så belysning er veldig vik-

tig. LED-panelene sørger for at de er synlige i mørket. men det 

er også flott på dagtid. Faktisk gjør lyset at panelene skiller seg 

mye mer ut og gir vesentlig bedre farger og kontrast i bildene.”



Bygge med LEGO

Matias trekker også frem systemets fleksibilitet som en 

fordel. “Det er nesten som å bygge LEGO,” mener han. “Man 

kan arrangere dem akkurat sånn som man ønsker. Dersom 

man ønsker å endre noe, for eksempel henge opp et panel 

med en annen størrelse, så er det gjort på et blunk. Vi byt-

ter ut salgsannonser av boliger vi selger, minst en gang i 

uken. Og det er svært enkelt. Man skriver ut annonsene, set-

ter papiret inn i panelet og, vips, så er det gjort. Systemet 

fungerer alltid. Spesielt med hensyn til systemets design,  sin 

fleksibilitet og sine mange funksjoner er prisen svært bra.” 



Enkel installasjon

Til slutt nevner Matias den enkle installasjonen. “Det var fort 

gjort, alt var montert på under en dag. Alt man trenger er 

elektrisitet, noe alle har.” Samtidig som LED-panelene til 

vinduene ble det også montert Click Rail på kontorene med 

en bæreevne på 30 kg per meter. Fra det systemet henger 

blant annet store trykk på akrylplater, festet ved hjelp av 

Back Frame Hanging-systemet. 

Matias: “Vi valgte dette systemet fordi man bare trenger å 

montere det en gang. Det er så godt som usynlig når det 

ikke er i bruk. Man trenger ikke lage hull i veggen når man 

henger opp noe. Man kan feste fotografier, bilder og til og 

med planter på det. Plantene i Artiteq’s Botaniq-pottene 

bringer litt liv og noe grønt til kontoret vårt. Hvis man be-

stemmer seg for å fjerne eller flytte noe, kan det gjøres uten 

at det etterlater spor.”

God service

Samarbeidet med Artiteq har vært veldig givende for Matias. 

“Produktene er av god kvalitet og servicen er fantastisk,” sier 

han. “Man kan se at de fra Artiteq er stolte av det de holder 

på med og produktene de selger, og det er viktig. De tenker 

sammen med deg og kommer proaktivt med forslag og løsnin-

ger. De kom med akkurat det vi trengte.”

“Dette er fantastiske produkter som det også er veldig enkelt 

å bruke. Jeg er sikker på at dette systemet også er meget 

kostnadseffektivt på lang sikt.” Vi vil bruke LED-paneler også 

i tre andre vinduer. Avslutningsvis vil Matias absolutt anbefale 

Artiteq til andre virksomheter. “Men helt ærlig håper jeg kon-

kurrentene mine kjøper noe annet,” sier han og ler. “Akkurat så 

bra synes jeg dette er!”



Om Artiteq Display It LED Flex-systemet

Ønsker du å vite mer om Display It LED flex, Click Rail eller 

Artiteq Back Frame Hanging System, eller ser du bare etter et 

annet passende system for deg? Ta gjerne en titt på nettsiden 

vår eller ta kontakt med oss for mer informasjon.
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